お客様各位

2008 年 7 月 10 日

videw.com カスタマセンター

videw.com インターネットサービスをご利用のお客様へ

インターネット基本メール月額利用料ご負担のお願い

 日頃はインターネットサービス及びホスティングサービスをご利用いただきありがとうございます。

 早速ですが、インターネットメールにつきまして1接続プランに1アカウント無料で提供して参りましたが、

2008 年 9 月 1 日より『月額 200 円（税込）』をご負担いただきたくお願い申し上げます。

 なお、ご利用されていないメールアカウントの解除をご希望される場合は、本用紙の下記にご記入ご捺

印の上、ＦＡＸ送信にてお申込みください。

以上、これからも末永くご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

1.料金変更日 2008 年 9 月 1 日

2.対象のお客様 @videw.com 無料メールアカウントの払出しを受けているお客様

3.ご負担内容 1 メールアカウントに付き月額 200 円（税込） ※オプションメールと同額となります。

インターネットメールは充実した機能がご利用可能です。解除される前に御一考ください。

迷惑メール設定（件名の先頭に[SPAM]を付与）、メール転送 5 箇所（内 1 箇所は時間指定可能）。

また、ホスティングサービスにお申込みいただくことで

メールアカウント数に関わらず定額でご利用いただくことができます。

詳細はカスタマセンターにお問合せください。[tel:03-5316-2133]

**********ご利用されていないインターネットメールアカウント「解除お申込み」************

★ＦＡＸ送信先：03-5316-2134          videw.com カスタマセンター行き

ご契約者（社名）

様

ご連絡先 様 TEL:      -      -

解除希望日 □即時   □2008 年    月     日

社印（必須）

解除アカウント① @videw.com

② @videw.com

③ @videw.com

④ @videw.com

@videw.com ⑤

 ※2008 年 8 月 27 日までにお手続きをお願いいたします。

※5 アカウントを超えるご記入は、2 枚目に自由様式でご記入いただき、１枚目と同時に送信してい

ただくことで受付けいたします。上記項目を含む全てを別用紙でご用意されてもお受けいたします。

現在保有されているメールアカウントの確認方法

1. videw.com ホームページの「OCC ログイン」ボタンが入口です。

OCC 登録証をご準備ください。

以上

 [課金例] 2 接続 3 メールアドレス保有の場合

◆2008 年 8 月 31 日まで・・・1 オプションメール月額 200 円
◆2008 年 9 月 1 日から・・・3 オプションメール月額 600 円

2. メールプランをクリックすると保有されているメールアカウントが参照可能です。

メールを保有されている場合 メールがない場合

※有料化の影響はございません。

利用されていないメールアカウントは、
「解除申込み」のお手続きが必要です。

（表面の申込書でお手続きください）

2008 年 9 月 1 日から保有されていている全メールアカウント（@videw.com）に月額費用が発生します。

◆2008 年 8 月 27 日までにご利用されていないメールアカウントの

「解除お申込み」手続きを行なっていただくことで月額費用（1 アカウント 200 円）が発生しません。

◆無料提供のため利用明細上見えませんので保有されているご認識がない場合がございます。

お手数でも一度「ＯＣＣログイン」でご確認をいただきますようお願い申し上げます。